
Rada města Š lapanice  

Z Á P I S
z 110. schůze Rady města Šlapanice, 

která se konala dne 27.7.2018
od 16:00 hodin v zasedací místnosti  Městského úřadu Šlapanice

Číslo Bod
bodu Komentář

1. Zahájení a schválení programu 110. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady v 16:00 hodin a přečetla program dle pozvánky.

Program

č. Bod je d n á n í / P ře d k la d a te l, P řiz vá n i

1.
Zahá jení a schvá lení program u 110. zasedání Rady města 
P ředkládá : Mor. M ichaela Trněná

2.
Konkurz na pracovní m ísto řed ite le /ky  MŠ Hvězdička
Předkládá: Mor. M ichal K laška
Přizván i:

3.
Pachtovní sm louva - pozem ek p.č. 742/4, L id ická
Předkládá: Mor. M ichal Klaška
Přizván i:

4.
Blok ta jem níka
P ředkládá : lna. Bc. M ilan Vdoleček

5.
Č innost kom isí
P ředkládá : Mqr. M ichaela Trněná

6.
Různé
Předkládá: Mqr. M ichaela Trněná

7.
Závěr
P ředkládá : Mqr. M ichaela Trněná

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/110/RM/2018 Konkurz na pracovní místo ředitele/ky MŠ Hvězdička

Rada města Šlapanice vyhlásila podle § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v 
platném znění, druhý konkurz na pracovní místo ředitele/ky MŠ Hvězdička. Druhé jednání 
konkurzní komise (pohovor) se uskutečnilo 25.07.2018. Dne 26.07.2018 oznámila jedna z 
uchazeček, že přijala jiné pracovní místo.

Stránka I z 3



I. Rada města bere na vědomí

informaci uchazečky o přijetí jiného pracovního místa.

II. Rada města jmenuje

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 20.08.2018 paní Moniku Žůrkovou,. . .. . . . 
.............................. .............. ........................., na pracovní místo ředitelky Mateřské školy 
Hvězdička, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace, IČO 75023946; návrh 
jmenovacího dekretu tvoří přílohu č. 1. zápisu.

III. Rada města schvaluje

podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení pro 
mateřskou školu, jejichž činnost vykonává Mateřská škola Hvězdička, Šlapanice, okres Brno- 
venkov, příspěvkové organizace, IČO 75023946, která se týká zápisu údajů o nové ředitelce 
příspěvkové organizace paní Monice Žůrkové, která je současně statutárním orgánem 
příspěvkové organizace.

IV. Rada města ukládá

1. starostce

1.1. podat výše uvedenou žádost o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a 
školských zařízení Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství.

Termín: 31.08.2018

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

3. 2/110/RM/2018 Pachtovní smlouva - pozemek p.č. 742/4, Lidická

RM na své 109. schůzi konané dne 25.7.2018 schválila Pachtovní smlouvu - pozemek p.č. 742/4, 
Lidická. V usnesení došlo k administrativní chybě, proto je navrženo jeho revokování.

I. Rada města revokuje

usnesení č. 8 ze 109. schůze RM, týkající se Pachtovní smlouvy mezi městem Šlapanice, 
jako propachtovatelem a Českou republikou - Státním pozemkovým úřadem, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO 01312774, jako pachtýřem.

II. Rada města schvaluje

Pachtovní smlouvu ev.č. 0301/2018, mezi městem Šlapanice, jako pachtýřem a Českou 
republikou - Státním pozemkovým úřadem, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČO 
01312774, jako propachtovatelem.

Stránka 2 z 3



Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

4. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

5. Činnost komisí

Komise pro informace a média doporučila uspořádání moderované diskuze u kulatého stolu, 
případně předvolební šoty.

RM: bere na vědomí a pověřuje KIM organizací a komunikací s volebními subjekty.

6. Různé

Není nic k projednání.

7. Závěr

Starostka ukončila schůzi rady města v 16:45 hodin. Následující schůze se uskuteční 8.8.2018.

Stránka 3 z 3




